
                             令和６年１１月吉日 

上諏訪小ボランティアの皆様 

地域の皆様 

                                   諏訪市立上諏訪小学校 

校長 田中 篤 

 

上諏訪小音楽会のご案内 

 

 晩秋の候 皆様には、ますますご清祥のことと拝察いたします。また、日頃より本校の教育活動に

対しましてご理解・ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、令和６年度音楽会を１１月１５日（金）に実施いたします。日頃お世話になっている皆様に

ご来校いただき、子どもたちの学習の成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 

令和６年１１月１５日（金） ９：００～１１：３０頃（終了まで） 

 

２ 場所  上諏訪小学校 体育館 

 

３ 日程 

  ９：００～ よびかけ、前半の部 

 １０：１０～ 休憩 

 １０：３０～ 後半の部 

 １１：２５～ 講師講評  

 

４ その他 

（１）スリッパなどの上履きをご持参ください。 

（２）入口は，体育館の社会体育用玄関とします。下足は，体育館下駄箱をご利用ください。 

（３）当日は，本校校庭を駐車場として開放いたしますのでご利用ください。 

（４）プログラムは当日お渡しします。 

（５）以下の点について特にご配慮・ご協力をお願いいたします。 

①ステージと会場が一体となった気持ちのよい音楽会とするために 

  ・演奏中の私語はご遠慮下さい。 

・体育館内では，時計のアラームや携帯電話の電源をお切りください。 

  ・演奏中の体育館の出入りはおやめください。演奏と演奏の間にお願いいたします。 

②感染性疾病の流行状況により、マスクの着用等をお願いする場合があります。また当日、発熱等の 

症状がある場合は来校をご遠慮下さい。 

③保護者の時間制での入れ替え等は実施しません。また家庭の来校人数に制限は設けません。当日は

混雑することが予想されます。譲り合ってご参観ください。来賓席の後方にボランティア、地域の

方用の席を設けますが、空いていないこともあり得ます。ご理解いただき、ご協力をお願い致しま

す。なお、体育館入り口付近は出入りのため開けていただきますよう、お願いいたします。 

④天候によっては寒いことが予想されます。上着等をご持参ください。 

 

 諏訪市立上諏訪小学校 

音楽科 武井 紀代美 

教 頭 小池 剛 

           TEL ５２－０１０１ 

  FAX ５２－０１００ 
 ※ホームページは右のQRコードからご覧いただけます。 


